令和 6年 7月吉日

金沢大学理学療法学同窓生の皆様へ

「40th 東海北陸理学療法学術大会 同窓会応援企画」＆

金大理学療法学同窓会 in 岐阜のご案内

拝啓

小暑の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、第 40回東海北陸理学療法学術大会の同窓会応援企画に合わせて、下記の

通り、同窓会を開催する運びとなりました。

懐かしい思い出話や近況などを語り合い、楽しいひと時を過ごしましょう。

お忙しいことと存じますが、多数のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

＜一次会＞

「40th 東海北陸理学療法学術大会 同窓会応援企画」での集い

日時：令和 6年 9月 7日（土）18：00～18：45

会場：東海北陸理学療法学術大会会場内

＜二次会＞

日時：令和 6 年 9月 7日（土）19：00～21：00（予定）

会場：お申込みいただいた方に後日、お知らせします。

会費：5,000円程度

以上

申し込み：下記 IRLまたは QRコードより、お申込みください（8月 15日まで）

URL https://forms.gle/rm7VBMPLzBocNxMa8

問合せ先：

岐阜大学医学部附属病院 愛宕 良彦

mail：atago.yoshihiko.s1@f.gifu-u.ac.jp

金沢大学 横川 正美

mail：yokogawa@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp

申し込みコード

https://forms.gle/rm7VBMPLzBocNxMa8
mailto:atago.yoshihiko.s1@f.gifu-u.ac.jp
mailto:yokogawa@mhs.mp.kanazawa-u.ac.jp